
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5184/

Código da publicação: 5184

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 10:34:53

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo/Ano: 583/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Entrevistadores Sociais, através da Seleção Pública nº 002/2022 por período de 6
(seis) meses para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.
Resumo:
Contratação de Entrevistadores Sociais, através da Seleção Pública nº 002/2022 por período de 6
(seis) meses para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 Processo Administrativo 583/2023 - DISPENSA 015... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5184/pcontratacao-de-entrevistadores-sociais-atraves-da-selecao-publica-n-0022022-por-periodo-de-6-seis-meses-para-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-socialp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d8a67a85835053148f67ff21cddd346.pdf

